Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	21.05.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]475

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района от 12 апреля 2018 №357 «О проведении районного благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства»

           В целях социальной поддержки детей из многодетных, малообеспеченных, опекунских семей и семей, воспитывающих детей-инвалидов, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в положение об использовании средств, полученных во время и после проведения районного благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства», утвержденное постановлением администрации Чебоксарского района от 12 апреля 2018 № 357 «О проведении районного благотворительного марафона «Именем детства, во имя детства»» следующее изменение:
абзац 10 пункта 2 изложить в следующей редакции:
          « - на поддержку одаренных детей для участия в международных конкурсах;»
          2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

Павлова 	21.05.2019
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0603.doc  стр. 2 из 1

image1.png